МУНШД,ШДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛIД_ЕЙ ИМЕНИ ДВАЖШI ГЕРОЯ

С ОI_Ц4АЛИСТИЧЕ СКОГО ТРУДА В . Ф. РЕ ЗНИКОВ А МУНИIIИIIАJЪ НОГ О
ОБРАЗОВАНИrI КАНЕВ СКОЙ РАЙОН

прикАз
от 1 сентября 2023 года жпДЕil"6

О назначении ответственного за организацию и проведение итоговой
аттестации в 202З -2024 учебном году

.Щля усиления KoHTpoJuI за подготовкой }чащихся к государственной
итоговой аттестации (ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ), ок€вания методической помощи

учителям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение итоговой

аттестации (ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ) в 202З-2024 уrебном году заместителя

директора Романчеву Ирину Викторовну.
2. Возложить на Романчеву И.В. ответственность:

- за формирование и ведение школьной базы данных ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ;
- за проведение обу,rения выпускников 9-х и 11-х классов заполнения

бланков;

за формирование списка кандидатов для включения в базу данньIх
организаторов для проведения ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ, организацию их обl^rения и

инструктажа;
- за ведение журнЕlлов регистрациина итоговое сочинение, ЕГЭ, итоговое

собеседование, ОГЭ, ГВЭ;
- за осуществление приёма заявлений от выпускников по выбору экзаменов;
- за хранение материаJIов ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ;
- за организацию ИРР с выпускниками, их родителями (законными

представителями), учителями по основным положениям проведения ОГЭ,
ЕГЭ, ГВЭ;
- за своевременное пополнение р€вделов сайта МБОУ лицей кГИА-9>,и
кГИА-11>.

данного приказа оставляю за собой.a
J

с

р

Л.В.Шипилоз

s